

HOMOLOGAÇÃO E ATO ADJUDICATÓRIO
DISPENSA Nº 077/2014

O MUNICIPIO DE PLANALTO, com base no art. 24, inciso VII da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, dispensa de licitação a despesa abaixo especificada.

OBJETO: A aquisição de mobiliário, colchonetes para creches e equipamentos para cozinhas e refeitórios escolares, destinados a Secretaria de Educação, deste Município de Planalto.

PROPONENTE: Tecno2000 Industria e Comercio Ltda.

Item	Nome do produto	Quant	Unid.	Preço Unit.	Preço total
01	Conjunto coletivo tamanho 01	16	UN	335,00	5.360,00
02	Conjunto para aluno tamanho 01	24	UN	125,00	3.000,00
VALOR TOTAL					8.360,00

VALOR: R\$ 8.360,00 (oito mil e trezentos e sessenta reais).

PROPONENTE: Milanflex Industria e Comercio de Móveis e Equipamentos Ltda.

Item	Nome do produto	Quant	Unid.	Preço Unit.	Preço total
01	Poltrona individual estofada	04	UN	417,00	1.668,00
VALOR TOTAL					1.668,00

VALOR: R\$ 1.668,00 (um mil e seiscentos e sessenta e oito reais).

PROPONENTE: Brasfilter Industria e Comercio Ltda.

Item	Nome do produto	Quant	Unid.	Preço Unit.	Preço total
01	Purificador de água	03	UN	735,00	2.205,00
VALOR TOTAL					2.205,00

VALOR: R\$ 2.205,00 (dois mil e duzentos e cinco reais).

PROPONENTE: Digi - Tron - Instrumentos de Pesagem Ltda.

Item	Nome do produto	Quant	Unid.	Preço Unit.	Preço total
01	Balança digital - 15Kg	01	UN	647,60	647,60
VALOR TOTAL					647,60

VALOR: R\$ 647,60 (seiscentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos).

PROPONENTE: Electrolux da Amazônia Ltda.

Item	Nome do produto	Quant	Unid.	Preço Unit.	Preço total
01	Forno micro-ondas	02	UN	328,48	656,96
VALOR TOTAL					656,60

VALOR: R\$ 656,60 (seiscentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos).

VALOR TOTAL: R\$ 13.537,56 (treze mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta e seis centavos).

DATA: 18 de setembro de 2014

MARLON FERNANDO KUHN
Prefeito Municipal